
 

 

P AJUSI  V ALL AV OLIKOGU 
 

OTSUS 
 

Kalana 18. veebruar 2016 nr 93 
 
Audiitori määramine  
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1 kohaselt kuulub volikogu 
ainupädevusse audiitori määramine.  

Pajusi Vallavalitsus tegi ettepaneku esitada pakkumise Pajusi valla 2015. aasta 
majandusaasta aruande auditeerimiseks kolmele ettevõtjale. Pakkumise esitasid  
kaks ettevõtjat. 

Pajusi Vallavalitsus tunnistas 08.02.2012 korraldusega nr 35 edukaks Infora OÜ  
pakkumise maksumusega koos käibemaksuga 1080 eurot.  

Lähtudes ülaltoodust Pajusi Vallavolikogu o t s u s t a b: 
 

1. Määrata Pajusi valla 2015. aasta majandusaasta aruande auditeerijaks 
Infora OÜ, registrikood 10356749, tegevusluba nr 51.  

2. Vallavalitsusel korraldada otsuse punktis 1 nimetatud ettevõtjaga lepingu 
sõlmimine. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
 
Toomas Teppo 
Volikogu esimees 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


